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EnergomontaŜ-Północ wykona i zmontuje zbiorniki nowego bloku 
o energetycznego w Elektrowni Bełchatów za 8,44 mln zł 

 
• Na zlecenie koncernu Alstom EnergomontaŜ-Północ wyprodukuje, dostarczy i zmontuje 

zbiorniki dla bloku energetycznego w Elektrowni Bełchatów. Wartość umowy przekracza 
8,44 mln zł.  

• To drugi znaczący kontrakt spółki w energetyce – po umowie z Elektrownią Kozienice o 
wartości prawie 14 mln zł – podpisany w ostatnim tygodniu przez grupę EnergomontaŜu-
Północ. 

 
 
Na zlecenie Alstom Power EnergomontaŜ-Północ zaprojektuje, wyprodukuje, dostarczy i zamontuje zbiorniki dla 
budowanego od podstaw bloku energetycznego o mocy 858 megawatów w Elektrowni Bełchatów (projekt 
Bełchatów II). Wartość umowy wynosi 8,447 mln zł. Łączna wartość umów i zleceń podpisanych przez 
EnergomontaŜ-Północ z Alstom Power w ostatnim roku przekracza 9,9 mln zł. 
 
Kontrakt obejmuje produkcję sześciu zbiorników technologicznych o pojemności od 500 do tysiąca metrów 
sześciennych, przeznaczonych dla maszynowni i magazynów elektrowni (wcześniej podpisano umowę na 
produkcję i montaŜ czterech innych zbiorników, a umowa zawiera opcję wykonania jeszcze jednego). Prace 
wykonane zostaną w I półroczu 2008 r., a montaŜ zakończy się w III kwartale 2008 r.  
 
- To juŜ drugi znaczący kontrakt naszej grupy kapitałowej w sektorze energetycznym w ciągu ostatnich kilku 
dni. Liczymy na kolejne. Wielkie inwestycje w polskiej energetyce są nieuniknione m.in. ze względu na znaczące 
wyeksploatowanie działających bloków energetycznych – mówi Mirosław Białogłowski, członek zarządu 
EnergomontaŜu-Północ ds. Rynku i Rozwoju Biznesu. 
 
Tydzień temu spółka zaleŜna EnergomontaŜu-Północ – Zakłady Remontowe Energetyki Lublin – podpisała w 
konsorcjum z EnergomontaŜem-Północ umowę na wykonanie modernizacji kotła bloku energetycznego nr 6 
Elektrowni Kozienice. Wartość tej umowy wynosi 13,947 mln zł. W ocenie Mirosława Białogłowskiego, spółka ma 
szanse na kolejne kontrakty w Elektrowni Kozienice, która zamierza m.in. zbudować instalację odsiarczania 
spalin (wartość projektu szacuje się na 300 mln zł). 
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Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Mirosław Białogłowski, 
Członek Zarządu ds. Rynku i Rozwoju Biznesu  
EnergomontaŜu-Północ SA, tel: (22) 583 60 00 
Grzegorz Brycki, Everest Consulting, tel: (22) 839 39 49, kom. 0 602 215 959 


